
UCHWAŁA NR LXIX/450/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Rusiec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/431/2023 Rady Gminy Rusiec z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy 
Rusiec, zmienionej uchwałą nr LXVI/436/2023 Rady Gminy Rusiec z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr LXV/431/2023 Rady Gminy Rusiec z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Rusiec § 
8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Podmioty ubiegające się o udzielenie dotacji składają wnioski w tej sprawie do 
Urzędu Gminy Rusiec do dnia 31 października każdego roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0CC18D-FC5D-42C8-B474-EB0795A5F982. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


